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Struktura e testit t¢ informatizuar “Mésues pér Shqipériné’

Né mbéshtetie  t& ligjit nr. 69/2012, daté 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor
parauniversitar né¢ Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, udhézimit t&¢ Ministrit t&
Arsimit, Sportit dhe Rinisé, nr.12, daté 27.02.2018, “Pér organizimin e testimit t&
informatizuar t& kandidatéve pér t’u punésuar né institucionet arsimore publike t& arsimit
parauniversitar”, t€ nenit 8, pika f, struktura e testit t& informatizuar pér testimin “Mésues
pér Shqipéring, 2018 paragitet né tabelén 1, e cila &shté njésoj pér té gjitha léndét.

Tabe!a I Struktum e testzt pér fzje test me 50 pyetje
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